
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 22.09.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 24/07/13/2023 (P001419).  

Sekundové lepidlo 
Sekunden-Kleber 

POPIS Jednosložkové kyanoakrylátové lepidlo bez obsahu rozpouštědel. Ve vteřinách 
slepí různé materiály, extrémně rychle se vytvrzuje, má vysokou pevnost a rovněž 
tepelnou odolnost. 

VLASTNOSTI - výborná smáčecí schopnost 
 - vysoká pevnost 

- extrémně rychlé vytvrzení 
- žádný únik kapaliny mimo lepené plochy 

 - univerzální použitelnost 

TECHNICKÁ DATA Báze     : ethylkyanoakrylát 
Forma     : kapalina 
Barva / vzhled    : bez barvy, nažloutlá 
Zápach     : štiplavý 
Hustota    : 1,1  g/ml 
Bod vzplanutí    : +87  °C  
Viskozita při +23 °C   : 100  mPa.s 
Hustota    : 1,125  g/ml 
Rychlost vytvrzení při teplotě +23 °C 
a 55 % relativní vlhkosti  : 5 – 10  s 
Skladovatelnost   : 18   měsíců 
Optimální skladovací teplota  : 10 – max. +23 °C 

OBLAST POUŽITÍ  K lepení umělých hmot, kovů, dřeva, kůže a gumy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Součásti určené k lepení musí být suché a zbavené nečistot, jako např. olejového 
filmu, špíny, barvy nebo jiných povlaků. K dosažení optimálního slepení je vhodné 
lepené povrchy zdrsnit. Lepení by mělo probíhat za pokojové teploty a při relativní 
vlhkosti vzduchu 40 až 60 %. 

POZNÁMKA Lepidlo je citlivé na mráz. Skladovat při pokojové teplotě (max. +23 °C).  

DOSTUPNÁ BALENÍ 10 g  plastová lahvička Obj. č. 3805 D 
 10 g blistr Obj. č. 3848 D 
 10 g  plastová lahvička Obj. č. 7557 RUS 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


